[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
От    22.12.2015        №    169/12-35           .
   35 - е            заседание      5-го    созыва
	О внесении изменений в решение  Собрания Корсаковского городского округа от 02.10.2013 № 10/10-1 «Об утверждении председателя, заместителя председателя постоянной комиссии  по  экологии и природопользованию»

На основании статьи 52 Регламента Собрания Корсаковского городского округа и решения постоянной комиссии по экологии и природопользованию Собрание РЕШИЛО:

1. Пункт 2  решения Собрания Корсаковского городского округа от 02.10.2013 № 10/10-1 «Об утверждении председателя, заместителя председателя постоянной комиссии  по  экологии и природопользованию» изложить в следующей  редакции:
«2.Заместителем председателя постоянной комиссии по экологии и природопользованию утвердить Кивисильд Пээпа Карловича.».
2.   Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                               Л.А.Атрощенкова